e Instalação em ACM, na UBS “Olavo de Oliveira Spinolla” localizada na Rua José
Fernandes Braz, nº 302– Centro, Braúna/SP. Do Valor A Ser Aditado: O valor a ser
aditado ao contrato nº. 011/2024, assinado em assinado em 14 (quatorze) de março
de 2024 será, de acordo com a planilha orçamentária, de R$ 6.159,45 (seis mil,
cento e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos), valor este que
corresponde a 8,25% de reajuste. Braúna/SP, 15 de abril de 2024. HEITOR VERDÚ.
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

TERRENO DE
ESQUINA 417,
75m² - vende-se,